

**OGGETTO: Manifestazione di interesse per l'affidamento in concessione dell'area da adibire a stazione di rifornimento di metano ed eventuali altri carburanti in Via P. Generali 25 - Novara.**

**Risposte a Quesiti del 28/06/2016**

**QUESITO 1:**

Rif. Art. 5 – si richiede il dettaglio delle “utenze” comprese nel canone annuo di concessione a base di gara stimato in euro 45.000,00 (+ IVA)

**RISPOSTA AL QUESITO 1:**

Per “utenze” comprese nel canone annuo si intende la fornitura di energia elettrica, acqua e gas esclusivamente utilizzati per i servizi della stazione di rifornimento.

**QUESITO 2:**

Rif. Art. 10 - In caso di raggruppamento temporaneo (non ancora costituito) per il rispetto dei requisiti di partecipazione, si chiede di sapere se la Manifestazione d'Interesse deve essere presentata soltanto da parte dell'Operatore Mandatario, oppure anche da parte dell'Operatore Mandante

**RISPOSTA AL QUESITO 2:**

L'Istanza di Manifestazione di Interesse deve essere presentata dalla ditta Mandataria, con indicazione della ditta Mandante. In questo caso i requisiti di partecipazione devono essere in capo al raggruppamento temporaneo, ottemperando a quanto richiesto al **punto q** dell'Istanza di Manifestazione d'Interesse.